

Referat af ordinær generalforsamling i Ejby Forsamlingshus Mandag den 20. marts 2023, kl. 19.00

Formanden sagde velkommen til de fremmødte og bød på kaffe og kage, samt andre drikkevarer.

Ad 1) Valg af dirigent

Ref.: Formanden foreslog Poul Schmidt som dirigent, der blev valgt.

Dirigenten fik at vide, hvornår indkaldelserne var udsendt og konstaterede herefter, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. Der blev foretaget en optælling af, hvor mange andele, der var til stede. I alt 8 andele.

Ad 2) Bestyrelsens beretning

Formanden Claus Ulrik Hansen indledte med at sige, at han var ny på posten. Han omtalte udlejningerne til fest i huset havde været OK. De 2 mindre lokaler Sognerådsstuen og Skænkestuen samt det lille køkken har været udlejet i flere perioder til fa. Habitus. Dette er godt og reddet forsamlingshuset økonomisk. Efteråret er usikkert m.h.t. udlejninger, derfor er de større vedligeholdelsesarbejder blevet udskudt.

Heldigvis har Køge Kommunes tømrer været på loftet og udbedret skotrenden. Som noget nyt har forsamlingshuset betalt ejendomsskat imod vores vilje, da vi ikke ejer forsamlingshuset.

Vi projekterer at holde møde med Udvalgsformand Ken Kristensen for bl.a. at få luft for nogle frustrationer.

Beretningen godkendtes af generalforsamlingen.

Ad 3) Forelæggelse af resultatopgørelse, status og revisionsbemærkninger til godkendelse.

Ref.: Kassereren Astrid Tyroll, gennemgik og forklarede det fremlagte regnskab herunder, at der er hensat penge til væsentlige og forpligtigede vedligeholdelser. Der var ingen kommentarer til regnskabet. Regnskabet godkendtes.

Ad 4) Bestyrelsens forslag til disponering af over-/underskud i henhold til det godkendte regnskab og balance

Ref.: Kassereren fremlagde et budget for 2023. Disponering af overskuddet skal ske i.h.t. dette i første omgang. Bl.a. skal sal-gulvet slibes og lakeres. Derudover skal der tages fat på skrabning og maling af ydervæggene. Derudover kommer der altid ekstraordinære udgifter i løbet af året.

Generalforsamlingen tiltrådte disponeringen.

Ad 5) Indkomne forslag

Ref.: Der var ikke indkommet forslag fra medlemmerne.

Ad 6) Valg:

- a. 7 bestyrelsesmedlemmer, 3 på lige årstal og 4 på ulige årstal
Bestyrelsen har bestået af 6 medlemmer i denne periode:
form. Claus Ulrik Hansen (2022), kasserer Astrid Tyroll (2022), Sten Bang-Christensen (2021), Lily Jensen (udtrådt), Mogens Gammel Pedersen (2021), Louise Knudsen (udtrådt)
- b. 2 suppleanter
Ole Andersen er afdød i perioden
- c. 2 revisorer, på valg på skift på lige og ulige årstal
Steen Kudsk (2022)
Torben Nielsen (2021)
- d. 1 revisorsuppleant (1-årig)
Sten Mikkelsen (2022)


Ref.: Til bestyrelsen valgtes: Georg Andersen og Max Hvornum. D.v.s., at der er en vakant post til bestyrelsen

Som suppleant valgtes Lily Jensen. En suppleantpost er vakant.

Som revisor genvalgtes Torben Nielsen, og revisorsuppleant genvalgtes Steen Mikkelsen.

Ad 7) Eventuelt

Ref.: Der blev drøftet forslag om tilslutning til fjernvarmecentralen, og de igangværende forhandlinger. Formanden er med i den på stormødet nedsatte forberedende bestyrelse.


10/4-23

Dato dirigent Poul Schmidt


3/4-23

Dato referent Mogens Gammel Pedersen